CONG TY CO PHAN PT XD THANH BINH
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DT XD THANH BINH
Tén cong ty Vié:'[ b,allng tiéng nudc ngoai:
Tén cong ty viét tat:

2. Mi s6 doanh nghiép: 3703145438
3. Ngay thanh lap: 08/08/2023

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 SH17-R11, Buong D2, Khu dan cu EcoLakes My Phuéc, Phuong Thoi Hoa, Thi
xa Bén Cat, Tinh Binh Duong, Viét Nam

bién thoai: 0909.88.70.70 Fax:
Email: thanhbinh.dtxd@gmail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Lap dit hé théng cép, thoat nude, hé thong sudi va diéu hoa 4322
khong khi
2.  |Hoan thién cong trinh xay dung 4330
3.  |Ban buon 6 t6 va xe c6 dong co khac 411
4.  |Ban phu tung va cac bd phan phu trg ctia 6 t6 va xe c6 dong co 4530
khac
5. |Ban budn d6 dung khac cho gia dinh 4649
Chi tiét : ban buén my pham, nudc hoa, hang my pham va ché
pham vé sinh, ban budn dugc pham, dung cuy té
6. |Ban budn thiét bi va linh kién dién tir, vién thong 4652
7. |Ban budén may moc, thiét bi va phu ting may khac 4659
8.  [Ban buon kim loai va quang kim loai 4662
9. |Ban budn vat liéu, thiét bi lip dit khac trong xay dung 4663
10. [Giao duc nha tré 8511
11. |Gi4o duc mau gido 8512
12. |Hoat déng dich vu phuc vu ca nhan khac con lai chua dugc 9639
phén vao dau
Chi tiét: Dich vu spa, massage mat, chim soc da, 1am dep, x0a
hinh xam
13.  |Kinh doanh bt dong san, quyén st dung dét thudc chu sé hitu, 6810
chu st dung hoac di thué
14. (Tu véan, moi gidi, dau gia bat dong san, dau gia quyén sir dung 6820
dat
15. |Hoat dong kién trac va tu van k¥ thuét c6 lién quan 7110
16. |Hoat dong thiét ké chuyén dung 7410
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17.  |Cho thué xe c6 dong co 7710
18.  |Van tai hang hoa bang duong bo 4933
19.  [Dich vy luu tra ngan ngay 5510
Chi tiét: Khach san, nha nghi
20. |Nha hang va céc dich vu dn udng phuc vu luu dong 5610
21.  |Cho thué méay méc, thiét b va do dung hitu hinh khac khong 7730
kém nguoi diéu khién

22. | V¢ sinh chung nha cua 8121
23.  |Dich vu cham séc va duy tri canh quan 8130
24. |Lap dit may moc va thiét bj cong nghiép 3320
25. XAy dung nha dé & 4101(Chinh)
26. |Xay dung nha khong dé & 4102
27. |Xay dung cong trinh duong bd 4212
28. |Pha do 4311
29. |Chuan bi mit bang 4312
30. |Lép dat hé thong dién 4321

6. Von diéu 1¢: 15.000.000.000 VND

Ménh gia co phan:
7. S6 ¢6 phin dwoce quyén chao ban:
8. C6 dong sang lap:
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NGUYEN
VAN BINH

T 5, Khu phd 3,
Phuong My
Phudc, Thi xa
Bén Cat, Tinh
Binh Duong, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

750.000

7.500.000.000

50,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

750.000

7.500.000.000

50,000

0740810032
12

NGUYEN VU
HOANG
GIANG

Té 5, Khu phé 3,
Phuong My
Phudc, Thi xa
Bén Cat, Tinh
Binh Duong, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

225.000

2.250.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

225.000

2.250.000.000

15,000

0742000063
18
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3 |LEBICH
THAO

Té 5, Khu phé 3,
Phuong My
Phudc, Thi xa
Bén Cat, Tinh
Binh Duong, Viét
Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

300.000

3.000.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

300.000

3.000.000.000

20,000

0741810111
64

4 |LE VAN SON

T6 5, Khu phd 3,
Phuong My
Phudc, Thi xa
Bén Cat, Tinh
Binh Duong, Viét
Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

225.000

2.250.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

225.000

2.250.000.000

15,000

0740600060
06

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho va tén: NGUYEN VU HOANG GIANG Gi6i tinh: Nam

Chttc danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 09/06/2000 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 074200006318

Ngay cap:  28/06/2021 Noi cap: Cuc canh sdt qudn Iy hanh chinh vé trdt ti xd
hoi

Dia chi thuong tra: 76 5, Khu phé 3, Phwong My Phude, Thi xa Bén Cat, Tinh Binh

Duong, Viét Nam

Dia chi lién lac: 76 5, Khu pho 3, Phuong My Phiée, Thi xd Bén Cat, Tinh Binh

Duwong, Viét Nam

11. Noi dang ky: Phong Dang ky kinh doanh Tinh Binh Duong

Thoi gian dang tir ngay 09/08/2023 dén ngay 08/09/2023 5/5



